

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BANJAR

Alamat : JL. Dr. Husein Kartasasmita No. 15 Kota Banjar www.kpud-banjarkota.go.id

Telp. (0265) 745032

Fax. (0265) 745033

PENGUMUMAN LELANG

Nomor: 120/RT.01.3-PU/3279/Sek-Kot/III/2021

Berdasarkan Surat Kementerian Keuangan Republik Indonesia Direktorat Jenderal Kekayaan Negara Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Tasikmalaya Nomor S-362/WKN.08/KNL.05/2021 Tanggal 22 Maret 2021 Komisi Pemilihan Umum Kota Banjar akan melaksanakan Lelang Barang Milik Negara dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Tasikmalaya, Berupa:

Nama Barang	Jumlah Unit (Buah/Lembar)	Berat (Kg)	Total Harga
Kotak suara berbahan kardus eks Pemilu Tahun 2019	3.014	6.028	8.439.200
Bilik Suara berbahan kardus eks Pemilu Tahun 2019	185	185	259.000
JUMLAH	3.199	6.213	8.698.200

Kondisi apa adanya (as is). Barang tersebut saat ini berada di Gudang Logistik Komisi Pemilihan Umum Kota Banjar, Jalan Tentara Pelajar Kota Banjar.

Harga Limit Rp.8.698.200,- dan Uang Jaminan Rp.1.739.640,-

Syarat dan Ketentuan Lelang:

A. Uang Jaminan

Nominal jaminan yang disetorkan ke rekening VA (virtual account) harus sama dengan nominal jaminan yang dipersyaratkan dan sudah efektif diterima KPKNL Tasikmalaya paling lambat 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang dan segala akibat yang timbul dari mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang.

B. Persyaratan Lelang

- 1. Peserta lelang memiliki akun yang telah terverifikasi pada website www.lelang.go.id
- 2. Syarat dan ketentuan serta tatacara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website di atas;
- Peminat dapat melihat barang (open house) pada hari Kamis, tanggal 25 Maret 2021 pada jam kerja bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota Banjar, Jalan Dr. Husein Kartasasmita No. 15 Kota Banjar (contact person Sdri. Mita Apriani, S.IP. No. Hp. 081394806721);
- 4. Obyek lelang dijual dengan kondisi apa adanya (as is), calon peserta lelang diwajibkan melihat kondisi fisik obyek yang dilelang dan dianggap telah mengetahui/memahami kondisi obyek serta bertanggung jawab atas obyek lelang yang dibeli;
- 5. Peserta lelang yang ditunjuk sebagai pemenang lelang wajib melunasi sisa pembayaran ditambah bea lelang pembeli 2% paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah tanggal pelaksanaan lelang. Apabila tidak melunasi kewajibannya, maka dinyatakan batal/wanprestasi dan uang jaminan disetorkan ke Kas Negara sebagai penerimaan lain-lain;

C. Pelaksanaan Lelang

Cara Penawaran

Closed Bidding

Hari/Tanggal

Senin / 29 Maret 2021

Batas Akhir Penawaran:

Pukul 10.00 waktu server aplikasi lelang sesuai WIB

Waktu Penetapan :

Setelah Batas Akhir Penawaran

Alamat Domain

https://www.lelang.go.id

Tempat Lelang

Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Tasikmalaya

Jalan Insinyur Haji Juanda Nomor 19 Tasikmalaya

Banjar, 23 Maret 2021

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BANJAR

PR SEKRETARIS,

YUNKE PUSPITA, M.B.